
Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: T392 - Teknologi Pembelajaran

: 4B

Jadwal Kuliah R.RB202 Selasa  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - EKA NANA SUSANTI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

Kontrak Kuliah dan Pengantar teknologi  23 EKA NANA SUSANTI

 2 Selasa

19 Mar 2024

Pengertian dan manfaat teknologi pembelajaraan 

(Fakhri dan niko sakit)

 22 EKA NANA SUSANTI

 3 Selasa

2 Apr 2024

Inovasi dalam proses pembelajaran  19 EKA NANA SUSANTI

 4 Selasa

23 Apr 2024

(abel dan aurelya sakit) teknologi pendidikan  19 EKA NANA SUSANTI

 5 Selasa

30 Apr 2024

Pemanfaatan Perangkatan Digital  23 EKA NANA SUSANTI

 6 Selasa

21 Mei 2024

Teknologi digital dalam pengembangan pembelajaran  20 EKA NANA SUSANTI

 7 Selasa

28 Mei 2024

Web dalam Implementasi pembelajaran  23 EKA NANA SUSANTI

 8 Selasa

4 Jun  2024

Implementasi web dalam proses pembelajaran  23 EKA NANA SUSANTI
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 9 Selasa

11 Jun  

2024

 23 EKA NANA SUSANTI

 10 Selasa

18 Jun  

2024

 23 EKA NANA SUSANTI

 11 Selasa

25 Jun 2024

Implementasi web dalam mendukung pembelajaran  23 EKA NANA SUSANTI

 12

 13

 14

 15

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EKA NANA SUSANTI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
�1 

Jum'at

23 Jul 2024

Progres Pembuatan Web EKA NANA SUSANTI

02 Jul 
2024

EKA NANA SUSANTI

09 Jul  
2024

16 Jul 2024

Praktek Pembuatan Web Pembelajaran

Literasi Digital

Progres Pembuatan WEB 

Selasa

Selasa

Selasa

EKA NANA SUSANTI

EKA NANA SUSANTI

Peran Multimedia dalam peningkatan Pendidikan

Web dalam Pembelajaran

UAS

 23

 23

 23

 23
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: T392 - Teknologi Pembelajaran

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : EKA NANA SUSANTI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024

19 Mar 2024

2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901085002 MOHAMAD IRVANSYAH 7  82V V X V X V V V

 2 1901085048 DAVID FIRMAN LESMANA 10  91V X V V V V V V V V

 3 2201085022 ABELIA NURAINI 10  91V V V X V V V V V V V

 4 2201085024 ANISA DHIYA NASYWANINGRUM 11  100V V V V V V V V V V V

 5 2201085025 JIHAN AFIFAH 11  100V V V V V V V V V V V

 6 2201085027 NADIA AULIA SAHLA 11  100V V V V V V V V V V V

 7 2201085028 NIKO ENJEL SAPUTRO 9  82V V X V V X V V V V V

 8 2201085029 AURELLYA RAMADANTY 10  91V V V X V V V V V V V

 9 2201085030 INE SRI FITRIANI 11  100V V V V V V V V V V V

 10 2201085031 LAURA MONICA 11  100V V V V V V V V V V V

 11 2201085032 ALVINA ELSA RIZKIA 10  91V V V V V X V V V V V

 12 2201085033 MELANI SHOFIYATIN 11  100V V V V V V V V V V V

 13 2201085034 AHMAD FAKHRI ELFAIZ 9  82V X X V V V V V V V V

 14 2201085035 NABIILAH SALSABIL 11  100V V V V V V V V V V V

 15 2201085036 SHOFI CHAIZARANI 11  100V V V V V V V V V V V

 16 2201085038 IKBAL FADILAH 11  100V V V V V V V V V V V

 17 2201085039 ALIVIA PUTRI DERIKA 11  100V V V V V V V V V V V

 18 2201085040 DEVITA RANAA TALITHA 11  100V V V V V V V V V V V

 19 2201085041 LIDYA RAHMAWATI 10  91V V X V V V V V V V V

 20 2201085042 HAFIFA 10  91V V V X V V V V V V V

 21 2201085043 NAJIB BASSYA 11  100V V V V V V V V V V V

12 Mar 2024 25 Jun  2024 2 Jul 202418 Jun  2024 9 Jul 2024 16 Jul 2024
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%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  2024 25 Jun  2024 2 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201085044 NAILIL MUNA MEILIYA 11  100V V V V V V V V V V V

 23 2201085046 FITRIA AULIA DINA 11  100V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  22  19  19  23  20  23  23  23  23  23
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teknologi Pembelajaran

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

EKA NANA SUSANTI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1901085002 MOHAMAD IRVANSYAH  0 60  70 60 D 46.00

 2 1901085048 DAVID FIRMAN LESMANA  65 60  70 70 C 66.50

 3 2201085022 ABELIA NURAINI  80 80  95 80 A 86.00

 4 2201085024 ANISA DHIYA NASYWANINGRUM  82 82  91 83 A 85.70

 5 2201085025 JIHAN AFIFAH  80 84  91 84 A 85.60

 6 2201085027 NADIA AULIA SAHLA  80 82  84 80 A 82.00

 7 2201085028 NIKO ENJEL SAPUTRO  80 80  82 78 A 80.60

 8 2201085029 AURELLYA RAMADANTY  80 80  87 80 A 82.80

 9 2201085030 INE SRI FITRIANI  80 80  84 80 A 81.60

 10 2201085031 LAURA MONICA  80 80  89 80 A 83.60

 11 2201085032 ALVINA ELSA RIZKIA  80 82  82 82 A 81.40

 12 2201085033 MELANI SHOFIYATIN  80 80  84 82 A 81.80

 13 2201085034 AHMAD FAKHRI ELFAIZ  80 80  82 80 A 80.80

 14 2201085035 NABIILAH SALSABIL  80 80  83 80 A 81.20

 15 2201085036 SHOFI CHAIZARANI  80 80  87 80 A 82.80

 16 2201085038 IKBAL FADILAH  80 80  84 80 A 81.60

 17 2201085039 ALIVIA PUTRI DERIKA  80 80  95 80 A 86.00

 18 2201085040 DEVITA RANAA TALITHA  80 82  87 80 A 83.20

 19 2201085041 LIDYA RAHMAWATI  80 80  82 80 A 80.80

 20 2201085042 HAFIFA  80 80  83 78 A 81.00

 21 2201085043 NAJIB BASSYA  82 85  91 85 A 86.50

 22 2201085044 NAILIL MUNA MEILIYA  80 83  91 82 A 85.20

 23 2201085046 FITRIA AULIA DINA  80 83  89 82 A 84.40

EKA NANA SUSANTI, M.Pd.

Ttd

�1 


